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MBROJTJA	PUBLIKE	(F4)

1. Pasi Këshilli i Fakultetit të ketë marrë vendim për miratimin e raportit të 
vlerësimit të temës (F3) dhe krijimin e komisionit të mbrojtjes publike, 
komisioni ka për obligim që të organizojë mbrojtjen publike, së paku 7 ditë 
prej datës kur Këshilli e merr vendimin. 
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